镇安县农业技术服务中心文件
镇农技函〔2025〕  号
询  价  函
根据镇安县农业农村局《关于印发镇安县2024年现代种业发展检测能力提升项目实施方案的通知》（镇农发〔2024〕171号）文件精神，现就检验检测设备升级与检验人员知识更新两项内容进行公开询价，欢迎符合资质的供应商参与报价。
一、采购内容
	项目
	采购内容
	型号或技术参数
	数量
	备注

	检验检测
设备升级
	横格式分样器
	HGG-II
	1台
	1、运送至采购人指定地点；
2、报价含提供产品所发生的一切税费（包括增值税）等，不受市场价变化或实际工作量变化的影响。

	智能人工气候箱
	TP-R420C
	1台

	种子净度工作台
	TJD-1300PLUS
	1台

	水份测定仪
	凯特PM8188A
	2台

	称重数粒仪
	SLY-E
	1台

	红外线测量仪
	迈测D9
	4台

	数据处理电脑

	2台

	样品储存冰柜
	200L
	1台

	空气调节器
	1.5匹
	5台

	高精度温湿度记录仪
	台
	1台

	发芽盒
	13*19
	1箱

	发芽纸
	13*19
	1箱

	谷物选筛

	1套

	玉米筛

	1套

	铝盒
	10g/5g
	2套

	检验人员知识更新
	人员知识更新

	18人次

	检验检测标准、书籍等更新
	国家标准、规程等
	10套

二、相关要求
1、有意向的供应商，请按本次询价要求向我单位提交报价单及相关资料。
2、本项目最高限价17万元，采购单位按照采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商。
3、报价资料内容
（1）报价文件（参考样式附后，加盖公章；所报价格含税金、运输、分发等其他一切相关费用，不受市场价变化或实际工作量变化的影响）；
（2）营业执照复印件（须加盖公章）、法人身份证复印件、对公账户证明等；
（3）大中型设备外观图片（彩色、加盖公章）；
（4）信用中国网站信息截图（须加盖公章）。
4、报价文件请于2025年4月7日16时前递交（拒绝接受超时送达的报价单）。
5、合同签订：投标单位接到中标通知后三日内，到我单位签订合同。询价文件、供应商报价单和其他更优承诺等为签订合同的依据。
6、其它未尽事宜，参照《政府采购货物和服务招标投标管理办法》《政府采购非招标采购方式管理办法》和有关政策法律法规执行。
联系地址：镇安县教场路初级中学后院农技中心办公楼
联 系 人：胡荣军       联系电话：0914-5322659

镇安县农业技术服务中心
2023年4月12日
附件
报 价 函
致：镇安县农业技术服务中心
根据贵方询价函相关内容，我方已详细审查全部要求和有关附件，据此，我方郑重声明如下，并对之负相应的法律责任。
1、按询价函（文件）规定，我方所报总价为（大写）          元人民币（含税金、运输、分发等其他一切相关费用，不受市场价变化或实际工作量变化的影响）。
2、我方所提供的相关资质证明及材料真实有效，并承担相应法律责任。
3、我方已详细审核全部询价文件，我方知道必须放弃提出含糊不清或误解的问题的权利。
4、我方同意报价函在询价有效期之内均具有约束力,询价有效期15日。
5、如在询价及有效期内撤回报价，我方愿意赔偿由此给采购人造成的相关一切损失。
[bookmark: _GoBack]6、我方同意提供贵方可能另外要求与报价有关的任何证据或资料。
报  价  单  位：                   （公章）
负责人（或委托人）：                （签字）
报  价  日  期：
联  系  人：
联  系  电  话：
— 2 —

— 1 —

¡ª

1

¡ª

Õò°²ÏØÅ©Òµ¼¼Êõ·þÎñÖÐÐÄ

ÎÄ¼þ

ÕòÅ©¼¼

º¯

¡²

20

25

¡³

ºÅ

Ñ¯

¼Û

º¯

¸ù¾ÝÕò°²ÏØÅ©ÒµÅ©´å¾Ö

¡¶

¹ØÓÚÓ¡·¢Õò°²ÏØ

2024

ÄêÏÖ´úÖÖÒµ·¢Õ¹¼ì

²âÄÜÁ¦ÌáÉýÏîÄ¿ÊµÊ©·½°¸µÄÍ¨Öª

¡·

£¨

ÕòÅ©·¢¡²

2024

¡³

171

ºÅ

£©ÎÄ¼þ¾«

Éñ

£¬

ÏÖ¾Í¼ìÑé¼ì²âÉè±¸Éý¼¶Óë¼ìÑéÈËÔ±ÖªÊ¶¸üÐÂÁ½ÏîÄÚÈÝ½øÐÐ¹«¿ªÑ¯

¼Û£¬»¶Ó­·ûºÏ×ÊÖÊµÄ¹©Ó¦ÉÌ²ÎÓë±¨¼Û¡£

Ò»¡¢²É¹º

ÄÚÈÝ

ÏîÄ¿

²É¹ºÄÚÈÝ

ÐÍºÅ»ò

¼¼Êõ²ÎÊý

ÊýÁ¿

±¸×¢

¼ìÑé¼ì²â

Éè±¸Éý¼¶

ºá¸ñÊ½·ÖÑùÆ÷

HGG-II

1

Ì¨

1

¡¢

ÔËËÍÖÁ²É¹ºÈËÖ¸

¶¨µØµã£»

2

¡¢

±¨¼Ûº¬Ìá¹©²úÆ·

Ëù·¢ÉúµÄÒ»ÇÐË°·Ñ

£¨°üÀ¨ÔöÖµË°

£©

µÈ

£¬

²»ÊÜÊÐ³¡¼Û±ä»¯»ò

Êµ¼Ê¹¤×÷Á¿±ä»¯µÄ

Ó°Ïì¡£

ÖÇÄÜÈË¹¤ÆøºòÏä

TP-R420C

1

Ì¨

ÖÖ×Ó¾»¶È¹¤×÷Ì¨

TJD-1300PLUS

1

Ì¨

Ë®·Ý²â¶¨ÒÇ

¿­ÌØ

PM8188A

2

Ì¨

³ÆÖØÊýÁ£ÒÇ

SLY-E

1

Ì¨

ºìÍâÏß²âÁ¿ÒÇ

Âõ²â

D9

4

Ì¨

Êý¾Ý´¦ÀíµçÄÔ

2

Ì¨

ÑùÆ·´¢´æ±ù¹ñ

200L

1

Ì¨

¿ÕÆøµ÷½ÚÆ÷

1.5

Æ¥

5

Ì¨

¸ß¾«¶ÈÎÂÊª¶È¼ÇÂ¼ÒÇ

Ì¨

1

Ì¨

·¢Ñ¿ºÐ

13*19

1

Ïä

·¢Ñ¿Ö½

13*19

1

Ïä

¹ÈÎïÑ¡É¸

1

Ì×

ÓñÃ×É¸

1

Ì×

ÂÁºÐ

10g/5g

2

Ì×

¼ìÑéÈËÔ±

ÖªÊ¶¸üÐÂ

ÈËÔ±ÖªÊ¶¸üÐÂ

18

ÈË´Î

¼ìÑé¼ì²â±ê×¼¡¢Êé¼®

µÈ¸üÐÂ

¹ú¼Ò±ê×¼¡¢¹æ³ÌµÈ

10

Ì×